
SYMULATORY POŻARU

Szkolenia | Wynajem | Sprzedaż

Jesteśmy polskim producentem symulatorów pożaru.

Nasze symulatory są przyjazne dla środowiska, a ich eksploatacja
jest bardzo ekonomiczna dla użytkownika.

Posiadamy kilka różnych wersji i modeli urządzeń oraz kilkanaście atrap uzupełniających, dzięki czemu 
urządzenia można konfigurować z różnymi modułami w wielu scenariuszach zdarzeń pożarowych.



Rodzaje symulatorów

• microsymulator – kompaktowy o niewielkich rozmia-
rach z możliwością doboru różnych atrap,

• symulator podstawowy lub super ciężki dla 
profesjonalistów – urządzenia z gniazdem do wy-
miany atrap oraz instalacją w wannie głównej,

• trenażer samochodu lub atrapy maski – urządze-
nia do symulacji pożaru pod maską pojazdu lub w wersji 
rozbudowanej w różnych częściach pojazdu z możliwo-
ścią ewakuacji manekina,

• trenażery pionowe / ściany.
      Szczegółowy opis str. 3

Do wszystkich symulatorów dedykowany pilot z zapalni-
kiem piezoelektrycznym.

Wyposażenie uzupełniające:
• moduł hydrantu suchego bądź zasilanego z sieci, 
• namiot do symulacji zadymienia z możliwością ewaku-

acji manekina o parametrach fizycznych zbliżonych do 
parametrów człowieka (namiot można konfigurować
w różnych wymiarach oraz z dowolną ilością drzwi
 i okien). Na namiocie może znaleźć się LOGO i dowolna 
grafika, 

• manekin o parametrach fizycznych zbliżonych do pa-
rametrów człowieka. Dostępne manekiny: 20 i 30 kg. 
Inna waga na zamówienie indywidualne. 

Dostępne moduły:

palenisko / stos
wybuch + olej

opcja 2 w 1 but la gazowa
rurociąg

w dwóch wersjach
monitor

w dwóch wersjach

olej Kosz pust y Kosz pełny silnik fotowolt aika

wybuch ROP
gaśnica

w przekroju szafka elekt ryczna bateria
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Symulatory – dane techniczne

microsymulator:
•  35 x 35 cm, wys. 20 cm (bez modułu), waga 4-

-10 kg - w zależności od wersji 
• w pełni demontowalna konstrukcja do transportu 
• jedno przyłącze
• dedykowana do modułów: palenisko, szafka 

elektryczna, bateria, silnik, monitor, kosz, butla 
gazowa, olej, rurociąg

• nie pasuje do modułów: wybuch puszki, fotowol-
taika

symulator super ciężki dla profesjonali-
stów:
• 115 x 75 cm, wys. 20 cm (bez modułu), waga 30-

-50 kg - w zależności od wersji (bez wypełnie-
nia) 

• częściowo demontowalna konstrukcja do trans-
portu

• dedykowana do modułów: palenisko, szafka 
elektryczna, bateria, silnik, monitor, kosz, butla 
gazowa, olej, rurociąg, wybuch puszki, fotowol-
taika

• trzy przyłącza
• nie pasuje do modułów: brak

trenażer pionowy / ściana
• trenażer - 150 x 40 cm, wys. 150 cm,
• waga ok. 50 kg w zależnosci od wersji (bez wy-

pełnienia)
• Uwagi: trenażer nie jest kompatybilny z żadnym 

modułem dodatkowym

Opcje dodatkowe umożliwiające samodzielne przygotowanie się do szkolenia – zestaw azoto-
wy z kompletem króćców do samodzielnego napełnienia gaśnic szkoleniowych, 
butle gazowe 11 kg, butle azotowe, generatory dymu z płynem, manekiny w różnych wagach, ga-
śnice szkoleniowe z długim czasem ekspozycji z opcją węży ze stalowymi gwintami do wielokrot-
nego użytku.

Do urządzenia dostarczamy 
komplet dokumentacji i in-
strukcji (CE i WE). Urządze-
nie oznakowane jest tablicz-
ką znamionową. Uwaga! 
Możliwość dokupienia pre-
zentacji szkoleniowej do 
części teoretycznej (ok. 40 
slajdów) zawierającej naj-
ważniejsze informacje z za-
kresu ochrony przeciwpoża-
rowej.

NOWOŚĆ - Symulator sa-
mochodu, atrapa maski.

symulator podstawowy:
• 110 x 70 cm, wys. 20 cm (bez modułu), waga 

25 – 35 kg - w zależności od wersji (bez wypeł-
nienia)

• częściowo demontowalna konstrukcja do trans-
portu

• dedykowana do modułów: palenisko, szafka 
elektryczna, bateria, silnik, monitor, kosz, butla 
gazowa, olej, rurociąg, wybuch puszki, fotowol-
taika

• dwa przyłącza
• nie pasuje do modułów: brak

trenażer maski / kompletnego samocho-
du:
•  atrapa maski - 120 x 95 cm, wys. 160 cm,

waga 50-75 kg w zależności od wersji (bez wy-
pełnienia)

• w pełni demontowalna konstrukcja do transpor-
tu

• atrapa samochodu - 120 x 380 cm, wys. 160 
cm, waga 150-200 kg w zależności od wersji 
(bez wypełnienia)

• Uwagi: trenażer nie jest kompatybilny z żadnym 
modułem dodatkowym 

zestaw azotowy 
do napełniania 

gaśnic z kpl. 
krócców

gaśnica szkole-
niowa o długim 

czasie ekspozycji

manekin 
ewakuacyjny koc gaśniczy

pachołki odgradzające z listą telesko-
pową – zabezpiecz techniczną strefę 

obsługi symulatora

butla 11 kg butla - azot
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Moduły

Moduł stosu / paleniska – służy do 
prezentacji w każdej grupie docelowej. Mo-
duł charakteryzuje się najlepszą i najbar-
dziej okazałą demonstracją płomieni. 
Polecany jako wersja niezbędna dla każde-
go trenażera.

Atrapy charakteryzują się różnymi konstrukcjami oraz sposobem rozprzestrze-
niania się ognia. Każdy z modułów wymaga innej techniki gaszenia.

Moduł wybuchu – występuje w opcji 
2w1 z modułem oleju. W wersji podstawo-
wej symuluje wybuch puszki (testowej). Po 
ogrzaniu puszki dochodzi do jej rozerwa-
nia. Z bezpiecznej odległości i w wyznaczo-
nej strefie demonstrujemy zjawisko fali 
dźwiękowej i uderzeniowej. W wersji z ole-
jem możemy wykorzystać go również do 
demonstracji zapalenia się oleju oraz jego 
próby gaszenia wodą.

Moduł oleju – symuluje zapalenie się
i wybuch medium w postaci np. oleju roślin-
nego.
Po ogrzaniu medium, wychylamy zasobnik
z wodą i z bezpiecznej odległości obserwu-
jemy skutki połączenia wody z rozgrzanym 
olejem.
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Moduły

Moduł monitora – do prezentacji szcze-
gólnie w grupach należących do pracowni-
ków administracyjno–biurowych. Występuje 
w dwóch wersjach konstrukcyjnych. Symulu-
je pożar sprzętu biurowego.

Moduł rurociągu - do prezentacji szcze-
gólnie w grupach należących do pracowni-
ków technicznych. Występuje w dwóch wer-
sjach konstrukcyjnych – bez zaworu i z za-
worem. Symuluje pożar medium wydoby-
wającego się z rurociągu.

Moduł silnika – do prezentacji szczegól-
nie w grupach należących do pracowników 
technicznych. Symuluje pożar silnika.

Moduł śmietnika pustego | pełnego 
– do prezentacji szczególnie w grupach na-
leżących do pracowników technicznych. 
Występuje w dwóch wersjach konstrukcyj-
nych – z wypełnieniem i bez wypełnienia. 
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Moduły

Moduł baterii / panelu – do prezenta-
cji szczególnie w grupach należących do 
pracowników technicznych. Występuje
w dwóch wersjach konstrukcyjnych. Symulu-
je pożar elementów trudnych do zgaszenia.

Moduł butli gazowej – do prezentacji 
szczególnie w grupach należących do pra-
cowników technicznych. Występuje
w dwóch wersjach konstrukcyjnych – bez 
zaworu i z zaworem. Symuluje pożar butli 
gazowej.

Moduł szafki elektrycznej – do pre-
zentacji szczególnie w grupach należących 
do pracowników technicznych. Symuluje 
pożar, który wydobywa się z wnętrza szafki 
po jej otwarciu.

Chcesz zostać naszym dystrybutorem i otrzymać rabaty sprzedażowe? 
Chcesz wynająć urządzenia, gaśnice, manekina czy inny sprzęt? 

Skontaktuj się z nami!

Trenażer pionowy / ścienny – prze-
znaczony do prezentacji w każdej grupie. 
„Płonąca ściana” konfigurowalna jest
w dwóch sekcjach. W zależności od pozio-
mu trudności który chcemy uzyskać rozpala-
my  jedną lub dwie strefy. Idealnie sprawdzi 
się przy gaszeniu zespołowym.
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Szkolenia | Wynajem

Przygotujemy:
• szkolenie P.POŻ. z częścią teoretyczną i praktyczną z użyciem prawdziwych gaśnic,
• zadymione pomieszczenie / namiot z możliwością ewakuacji manekina,
• „dzień BHP” z elementami ochrony przeciwpożarowej, pierwszej pomocy dla doro-

słych i dla dzieci (również z wykorzystaniem wraku samochodu), elementami pracy 
na wysokości itp.

Skontaktuj się z nami i powiedz czego oczekujesz a my to przygotujemy!
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Gostyńska 26, 63-233 Jaraczewo

504 678 324

biuro@symulator-pozaru.pl

sklep@sklep-protect-bhp.pl

www.symulator-pozaru.pl

www.bodo-bhp.pl

www.sklep-protect-bhp.pl

Zamów ofertę hurtową
i zostań naszym dystrybutorem!

• opracowania dokumentacji IBP, OZPW,

• wykonania ekspertyz czy audytów BHP lub P.POŻ.,

• projektu, dostawy i montażu systemów P.POŻ.,

• opracowania zabezpieczeń przeciwpożarowych 

budynków, ATEX, zabezpieczeń konstrukcji,

• profesjonalnej obsługi BHP (szkolenia + kompleksowa 

dokumentacja) wraz z dostosowaniem maszyn do 

minimalnych wymagań wg dyrektywy maszynowej,

• oznakowania obiektu znakami ewakuacyjnymi

 i pożarowymi,

• wykonania koncepcji graficznej, dostawy i montażu 

map ewakuacyjnych?

Skontaktuj się z nami:

Szukasz profesjonalnej firmy do: 

rabaty przy stałej współpracy


